
 

  

GE-TRA s.r.o.      www.ge-tra.cz 

Strakonická 714     obchod@ge-tra.cz 

460 08 Liberec                                 Tel.:+420 485 134 308   

obchod@ge-tra.cz 

Popis 
Nerezový WDF filtr je vytvořen z drátu navinutém na nosné konstrukci. Filtr zaručuje extrémně přesnou šířku štěrbiny. Díky této 
přesnosti se písková zrnka nemohou dostat do vrtu a zároveň se díky vysoké propustnosti eliminuje možnost zanesení filtru. Filtry 
lze spojovat závitem, zástrčným spojem HAGUESTA nebo dodat s varnými konci. 

Výhody 
 
+ až 50% volné vstupní plochy 

+ šíře štěrbiny již od 0,1mm 

+ snížení vrtného průměry 

+ při správné konstrukci použitelné  
   až do hloubek >300m 

+ Díky trojúhelníkovému tvaru drátu  
   nedochází k ucpání filtru 

+ Vysoká průtočnost i při velmi jemné  
   šířce štěrbiny 

VINUTÉ NEREZOVÉ WDF FILTRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
Rozměrová řada 

DN 

Vnější / vnitřní Ø  
mm 

Pevnost v tahu 
kN 

Vnější tlaková 
odolnost  

bar 

Váha 
kg / m 

50 62/52 50 144,2 3,34 

80 90/80 72 63,9 4,83 

100 118/108 87 31,8 6,19 

125 143/133 108 18,7 7,55 

150 170/160 130 11,4 8,99 

200 223/221 151 8,7 13,63 

250 278/265 180 7,0 19,22 

300 305/292 216 5,3 21,40 

350 364/350 252 4,6 28,55 

400 410/394 288 4,6 35,67 

500 509/490 525 3,6 53,00 

600 661/590 590 6,0 69,86 

800 813/790 833 1,9 105,43 

1000 1019/990 1205 2,0 168,05 

Další rozměry nebo provedení pro kombinaci s PVC pažnicemi dle poptávky. 

 

 

 

 

 

 


